1C0: 00508527
Obec LsSténi

Opis rozpoltovyd %patieni

Obdobi: 9/7 ¥
Rozpocet v tis.K&

Celkem za ¢.

30.09.2018

40
00
00
00
00
00
50
50
60
00

Druh: 1
2
-300.

300

10..
10
8.
=3
3,
=38
35.
.60
.00

dan z odnéni puadn.fondu
prevod na pol. 5169

preod z pol. 5154
dohody-techn.pomoc
matridlpotreby - MH
fotopast

prevod z mezd nemocenska
pfevod z mezd nemocenska
prevod z mezd nemocenska
prevodf z mezd dohody
prevod z mezd nemocenské
vratka volby prezid./11.4.
zpétny odbérodpady EKO-KOM
dotace volby zastup.OU, Senat

Rozdil

P¥ijmy - Vydaje:

BECLSTENI
Grégrova 29, 257 22 Cerdany
317 775 184
1ICO: 00508527

FENIX, Rozpocet 8.41.003
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